
 
 

 
 

Sandomierz, dnia 20.08.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Nasz znak: ZP.272.10.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 20.08.2021 r. o godz. 12:00 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

” Przebudowa pomieszczeń w Zespole Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Sandomierzu w celu uruchomienia nowego kierunku kształcenia - 

Pielęgniarstwo” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informację dotyczącą ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

1. MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Wacław Grela,               

ul. B. Śmiałego 2a, 39-400 Tarnobrzeg   

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 399 677,37 zł, Podatek VAT: 321 925,80 zł 

Cena brutto: 1 721 603,17 zł. 

2) Oferowany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 5 miesięcy od dnia podpisania 

umowy. 

3) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 72 miesiące 

 

2. PROF.-BUD Szymon Mierzwa, Trześń, ul. Strażacka 24, 39-432 Gorzyce. 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 177 235,77 zł, Podatek VAT: 270 764,23zł 

Cena brutto: 1 448 000,00 zł. 

2) Oferowany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 7 miesięcy od dnia podpisania 

umowy. 

3) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 72 miesiące. 

 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane „NOWBUD” Sp. z o.o.,  

ul. Trześniowska 1,27-600 Sandomierz  

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 353 481,01 zł, Podatek VAT: 311 300,63 zł 

Cena brutto: 1 664 781,64 zł. 

2) Oferowany termin realizacji przedmiotu zamówienia:   5 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. 

3) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 72 miesiące 

 

 

 

Wicestarosta Sandomierski 


		2021-08-20T15:03:24+0200




